证券代码：600228   证券简称：返利科技   公告编号：2024-054

返利网数字科技股份有限公司

关于业绩补偿回购股份注销完成暨股份变动公告

一、回购股份注销情况

返利网数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）依据 2023 年年度股东大

会决议及公司重大资产重组相关协议约定，办理 2023 年度业绩承诺补偿股份的回

购事宜。2024年 9月 13日，公司回购部分应补偿股份 46,058,025股，占 2023年合

计应补偿回购股份总数的 25.27%。

公司已于 2024 年 9 月 19 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理

完毕前述回购股份的注销手续。本次注销回购股份占注销前公司总股本 469,308,061

股的 9.81%，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为 423,250,036 股，已回购股

份剩余 0股。

二、股权结构变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别
本次回购前 本次回购、注

销数（股）

本次注销后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售股份 66,912,728 14.26 46,058,025 20,854,703 4.93

无限售股份 402,395,333 85.74 0 402,395,333 95.07

股份总数 469,308,061 100.00 46,058,025 423,250,036 100.00

三、后续安排

1.截至本公告披露日，剩余 1 家业绩补偿义务方上海睿净企业管理咨询事务所

（有限合伙）（以下简称“上海睿净”）2022 年、2023 年应补偿股份合计

4,952,859 股尚未完成回购。公司已就上海睿净业绩补偿义务事宜，向有管辖权的人

民法院提起诉讼，详见公司分别于 2024 年 5 月 16 日、2024 年 8 月 13 日披露的

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

《关于业绩补偿回购股份实施进展的公告》（公告编号：2024-029、2024-042）。

前述案件正在审理过程中。

2.公司将按照相关规定，依据上海睿净实际回购补偿进度，严格依据《中华人

民共和国民法典》《中华人民共和国公司法》及相关规定要求办理该部分补偿股份

的注销及减资手续。

3.公司股东的持股比例因业绩补偿回购注销事项而产生变动，详见公司于 2024

年 9月 19 日披露的《关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告》（公告编号：

2024-053），公司将督促相关股东关注其权益变动情况，严格按照规则要求履行相

应信息披露义务。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司系统查询的《发行人股本结构表》。

公司所有信息均以公司指定的信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》

《证券日报》《证券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的信

息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

返利网数字科技股份有限公司董事会

二〇二四年九月二十日